АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от

О внесении изменений в
распределение предоставляемых из
областного бюджета в 2021 году и
плановом периоде 2022 и 2023
годов субсидий для
софинансирования расходов
бюджетов муниципальных
образований Смоленской области
в рамках реализации областной
государственной программы
«Создание условий для
обеспечения качественными
услугами жилищно-
коммунального хозяйства
населения Смоленской области» на
обеспечение мероприятий по
переселению граждан из
аварийного жилищного фонда

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

Внести в распределение предоставляемых из областного бюджета в 2021 году и
плановом периоде 2022 и 2023 годов субсидий для софинансирования расходов
бюджетов муниципальных образований Смоленской области в рамках реализации
областной государственной программы «Создание условий для обеспечения
качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения
Смоленской области» на обеспечение мероприятий по переселению граждан из
аварийного жилищного фонда, утвержденное постановлением Администрации
Смоленской области от 19.02.2021 № 93 (в редакции постановлений Администрации
Смоленской области от 25.03.2021 № 184, от 27.04.2021 № 262), следующие
изменения:

1) в графе «2021 год» пункта 2 цифры «189 546 027,61» заменить

2

цифрами «189 046 027,61»;
2) в графе «2021 год» позиции «Итого» цифры «290 932 767,11» заменить

цифрами «290 432 767,11».

Губернатор
Смоленской области

И

4°;°-
^  -
W%\ '  отдел Ь

■ /•? о а

стровский